Purification of the Virgin, 55 Henry III

;

and confirmation of the same provided that it be not to the king's

damage
;
witnesses, Roger de Clifford, Aymery de Rupe Keuardi, Imbert

Guidonis, Luke de Thaney, Bartholomew de Breaunzoun, Hugh son of

Otto, Richard de Bosco, Robert son of Maurice and others ; dated at

Aques in Gascony. 19 October, 1 Edward I

;

and confirmation of the same in favour of Robert de Rochford, kinsman
and heir of the said Guy, provided that it be not to the king's damage.

By fine of 10 marks.

Grant, of special grace, to John de la Hay of Shepereth, and his heirs,

of free warren in all their demesne lands in Pappeworth Everard, Foxton
and Shepereth, co. Cambridge. By K.

Grant, of special grace, to Simon de Redyngg, king's serjeant at arms,
for life, of free warren in all his demesne lands of Curwyard, Wodhall,

Salynes and Smytheslond, co. Worcester. By p.s. [6844.]

Inspeximus of the following charter:

—

Ricardus, Dei gratia rex Anglorum, dux Normannortm,
Aquitanorum, conies Andegavorum, archiepiscopis, episcopis, abbatibus,

comitibus, baronibus, justitiis, vicecomitibus, et omnibus Jidelibus

sitis totius terre sue, salutem. Seiatis nos co>icessisse Deo et

Sancte Marie de Rothomago et Waltero archiepiscopo suisque

successoribus totum manerium de Binteorda in perpetnam elemosinam,

ita liberum et quietum et solution ah omnibus geldis et danegeldis

et hidagiis et placitis et auxiliis et sciris et hundred is et murdro

et omnibus rebus et consuetudinibus sicut rex H. proavus noster

Mud unquam melius et liberius habuit in dominico suo in bosco

et piano et aliis locis. Concedimus etiam ei forisfacturam et

justitiam propriorum hominum. Et volumus et firmiter precipimus

ut bene et in pace et honorijice teneant et quiete cum socha et

sacba et tol et iheam et infangenethief et omnibus aliis consuetu-

dinibus. Testibus, H. Dunelmensi episcopo et J. Ebroicensi et G.

Wyntoniensi episcopis: data per manum Willelmi de Longo Campo,

cancellarii nostri et Eliensis electi, xij die Novembris, apud Tl
' est-

monasterium, anno prima regni nostri.

and confirmation of the same in favour of W. archbishop of Rouen and

his successors. By fine of 5 marks.

March 24. Inspeximus of the following charter:

—

Westminster. H. rex Anglorum archiepiscopis, cpiscojiis, abbatibus, comitibus,

l<j vicecomitibus, baronibus, et omnibus jidelibus suis Francis et Anglis

totius Amjlie, salutem. Seiatis me deilisse et concessisse Deo et

Sancte Marie Rotkomagensis ecclesie et Gaufrido archiepiscopo ad

opus canonicorum suorum in commune totum manerium meum de

Clara, ita liberum et quietum et solution ab omnibus geldis et

March 25.
Westminster.

19

March 25.
Westminster.

18

March 24.

Westminster.
17
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March 29.
Westminster.

15

March 24.
Westminster.
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April 1.

Westminster.
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danegeldis et hidagiis et placitis et auxiliis et omnibus rebus et
consuetudvnibus, sicut eum habui in meo dominio in bosco et piano,
ita quod ad opus menm hide nichil retineo. Et si quis inde aliquid
tenuerxt, dissaisiatur, nisi ex dono meo vel per breve meum habuerit.
Concedo etiam eis mereatum ejusdem ville et hundredum et foris-
facturam et justitiam propriorum hominum suorum. Et hoc
donum concedo e<jo perpetualiter in elemosinam pro animabus patris
et mains mee et antecessorum et successorum suorum et meorum
pro salute mea et statu regni mei. Et volo et firm iter precipio
ut bene et in pace et quiete et honorifice teneant cum saca et soca
et toll et theam et infangenetheof et omnibus aliis consuetudinibus.
strut ego tenui et habui in meo dominio. Testibm, Willelmo
episcopo^ Wyntonie et Rogero episcopo Saresberie et Roberto episcopo
Lincoln' et Bernardo episcopo de Sancto David et Ranulfo
cancellario it Willelmo de Warenna et Roberto filio meo et
Nigello de Albinneio et Willelmo de Albinneio et

'

Willelmo de
Tancardivilla et Gaufrido de Glintona et Gaufrido filio Pagani
et Rudulfo Basset, apud Wyntoriiam.

and confirmation of the same to the Dean and chapter of the church of
Rouen

- By fine of 5 marks.

Grant to John de Claveryng, and his heirs, of a weekly market on
Monday at their manor of Bliburgh, co. Suffolk, and of two yearly fairs
there, one on the vigil and the feast of the Annunciation, and the other
on the vigil and the feast of the Nativity of St. Mary ; and of a weekly
market on Tuesday at their manor of Aynho, co. Northampton, and of a
yearly fair there on the vigil and the feast of St. Michael and the two
days following. By fine of 10Z.

Grant, of special grace, to Hugh le Despenser the younger, and his
heirs, of a yearly fair at their manor of Teukesbury on the vigil and the
feast of St. Margaret and the eight days following. By K.

Gift, for good service rendered, to Hugh le Despenser earl of
Winchester, of the manor of Faukeshalle, co. Surrey, late of Roo-er
Damory a rebel and enemy to the king, by whose forfeiture the said
manor escheated to the king; to be held by the said earl and his heirs,
with all appurtenances, as the said Roger held it during his life, from the
king and the other chief lords of the fee, by the services due therefrom
before the said forfeiture. bv g